Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                               № ____

Об участии городского округа город Первомайск Нижегородской области в

реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»

в 2021 году

В целях реализации Порядка конкурсного отбора инициативных проектов в

рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 года №

945, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования

«Вам решать!» в 2021 году на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

1.1. Благоустройство общественной территории в границах улицы

Октябрьская г.Первомайск (от д.24 до д.34) Наружное освещение.

1.2. Комплексное благоустройство общественной территории, расположенной:

Нижегородская обл., г.Первомайск, пл.Ульянова, д.2 б (Майский парк) (Установка

детской площадки).

1.3. Комплексное благоустройство общественной территории, расположенной:

Нижегородская обл., г.Первомайск, пл.Ульянова, д.2 б (Майский парк) (Устройство

покрытий пешеходной дорожки и площадки).

1.4. Комплексное благоустройство общественной территории, расположенной:

Нижегородская обл., г.Первомайск, пл.Ульянова, д.2 б (Майский парк) (Установка

МАФ, устройство спортивной и детской площадок).

1.5. Комплексное благоустройство общественной территории, расположенной:

Нижегородская обл., г.Первомайск, пл.Ульянова, д.2 б (Майский парк) (Устройство

покрытий детской и спортивной площадок, установка МАФ).

1.6. Комплексное благоустройство общественной территории, расположенной:

Нижегородская обл., г.Первомайск, пл.Ульянова, д.2 б (Майский парк) (Устройство

покрытия хоккейной коробки).

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» http:// www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова